
 

 
 

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15 марта 2017 года                                                                                                                              № 127 

г. Камбарка 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы в Администрации муниципального образования 

«Камбарский  район», при назначении на которые граж-

дане обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а также сведения о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей и при замещении которых       

муниципальные служащие обязаны представлять сведе-

ния о своих доходах, расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах об имуществе и обязательствах иму-

щественного характера своих супруги (супруга) и несо-

вершеннолетних детей       

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года    

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, 

и иных лиц их доходам», Законом Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О му-

ниципальной службе в Удмуртской Республике», Реестром должностей муниципальных служащих 

в органах местного самоуправления Камбарского района, утвержденным решением  Совета депу-

татов муниципального образования «Камбарский район» от 26.10.2016 г. № 15, 

 

                                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации 

муниципального образования «Камбарский  район», при назначении на которые граждане обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характе-

ра, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные слу-

жащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.       

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского района от 31 де-

кабря 2009 года № 744 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Админи-

страции МО «Камбарский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 
Глава муниципального образования  

«Камбарский район»     -    А. В. Поддубский 
Экз.-3 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО 

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА 

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

consultantplus://offline/ref=00CBBF33A9E9EE84A63898BE29B228BE4DE3691C6623C5439B66791946656D7DADC12A4979097DBEx8SEI

